Комитет по образованию администрации муниципального образования

 Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

ПРИКАЗ

г. Тихвин

от 16 ноября 2016 г.                                                                                                          №58/01-15

В соответствии с письмом Комитета по образованию администрации муниципального

образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от

11.11.2016г., в целях подготовки к проведению организованного приема в первые клас-

сы на 2017-2018 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Шапочкину Оксану Викторовну, заместителя директора по УВР, от-

ветственным за организацию приема граждан в первые классы на 2017-2018 учебный

год.

Директор школы                                                           Е. И. Иванова

С приказом ознакомлен(а):
________________________/ ______________________/ __________________________/

О назначении ответственного за прием в первые классы

 в МОУ «СОШ № 6»